Warna

RALAT JADWAL REGULER SEMESTER GASAL 2022/2023

maba
non maba

- MATA KULIAH YANG DIRALAT

SKPB-10 Agustus 2022

DEPARTEMEN

SEMESTER

KODE MK

MATA KULIAH

Smt

Senin

Selasa

Rabu

Kamis

Jum'at

07.00109.00111.00-
08.40110.40( 12.40

13.30115.30
15.10117.10

07.00-09.00-
08.40|10.40

11.00413.30+

12.40

15.10

15.30
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00
12.40

13.30
15.10

15.30
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00
12.40

13.30
15.10

15.30:
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00:
12.40

13.30:
15.10

15.30:
17.10

5012-031-T. SIPIL

GASAL

SM224101

KALKULUS 1 (3 SKS)

1| GSL

KM184 201

MATEMATIKA 2

SF224102

FISIKA MEKANIKA (4 SKS)

1| GSL

SF184 202

FISIKA 2

SK184101

KIMIA 1

UG184901

AGAMA ISLAM

UG1849 11

PANCASILA

UG184912

BHS. INDONESIA

UG184913

KEWARGANEGARAAN

UG184914

BHS. INGGRIS

UG184915

TEKNOPRENEUR

11.00-
13.30

UG224916

APLIKASI TEKNOLOGI DAN TRANSFORMASI

DIGITAL
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Warna

RALAT JADWAL REGULER SEMESTER GASAL 2022/2023

maba
non maba

- MATA KULIAH YANG DIRALAT

SKPB-10 Agustus 2022

DEPARTEMEN

SEMESTER

KODE MK

MATA KULIAH

Smt

Senin

Selasa

Rabu

Kamis

Jum'at

07.00109.00111.00-
08.40110.40( 12.40

13.30715.30

15.10

17.10

07.00-
08.40

09.00-
10.40

11.00413.30+

12.40

15.10

15.30
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00
12.40

13.30
15.10

15.30
17.10

07.00
08.40

09.00111.00
10.40|12.40

13.30
15.10

15.30:
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00:
12.40

13.30:
15.10

15.30:
17.10

5014-032-T. LINGKUNGAN

GASAL

SM224101

KALKULUS 1 (3 SKS)

1| GSL

KM184 201

MATEMATIKA 2

SF224102

FISIKA MEKANIKA (4 SKS)

1| GSL

SF184 202

FISIKA 2

SK224101

KIMIA 1 (4 SKS)

1| GSL

UG184901

AGAMA ISLAM

UG1849 11

PANCASILA

UG184912

BHS. INDONESIA

UG184913

KEWARGANEGARAAN

UG184914

BHS. INGGRIS

UG184915

TEKNOPRENEUR

11.00-
13.30

UG224916

APLIKAS| TEKNOLOGI DAN TRANSFORMASI

DIGITAL
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Warna

RALAT JADWAL REGULER SEMESTER GASAL 2022/2023

maba
non maba

- MATA KULIAH YANG DIRALAT

SKPB-10 Agustus 2022

DEPARTEMEN

SEMESTER

KODE MK

MATA KULIAH

Smt

Senin

Selasa

Rabu

Kamis

Jum'at

07.00-
08.40

09.00411.00-

10.40

12.40

13.30-

15.10

15.30
17.10

07.00-09.00-
08.40|10.40

11.004
12.40

13.30-
15.10

15.30
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00
12.40

13.30
15.10

15.30
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00
12.40

13.30
15.10

15.30:
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00:
12.40

13.30:
15.10

15.30:
17.10

5016-033-T. GEOMATIKA

GASAL

SM224101

KALKULUS 1 (3 SKS)

1| GSL

KM184 201

MATEMATIKA 2

SF224102

FISIKA MEKANIKA (4 SKS)

1| GSL

SF184 202

FISIKA 2

SK184101

KIMIA 1

UG184901

AGAMA ISLAM

UG1849 11

PANCASILA

UG184912

BHS. INDONESIA

UG184913

KEWARGANEGARAAN

UG184914

BHS. INGGRIS

UG184915

TEKNOPRENEUR

11.00-
13.30

UG224916

APLIKAS| TEKNOLOGI DAN TRANSFORMASI

DIGITAL
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Warna

RALAT JADWAL REGULER SEMESTER GASAL 2022/2023

maba
non maba

- MATA KULIAH YANG DIRALAT

SKPB-10 Agustus 2022

DEPARTEMEN

SEMESTER

KODE MK

MATA KULIAH

Smt

Senin

Selasa

Rabu

Kamis

Jum'at

07.00109.00111.00-
08.40110.40( 12.40

13.30715.30

15.10117.10]08.40

07.0009.00411.00 13.30-
10.40

12.40115.10

15.30
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00
12.40

13.30
15.10

15.30
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00
12.40

13.30
15.10

15.30:
17.10

07.00
08.40

09.00
10.40

11.00:
12.40

13.30:
15.10

15.30:
17.10

5024-072-T. KOMPUTER

GASAL

SM224101

KALKULUS 1 (3 SKS)

1| GSL

KM184 201

MATEMATIKA 2

SF224102

FISIKA MEKANIKA (4 SKS)

1| GSL

SF184 202

FISIKA 2

SK184101

KIMIA 1

UG184901

AGAMA ISLAM

UG1849 11

PANCASILA

UG184912

BHS. INDONESIA

UG184913

KEWARGANEGARAAN

UG184914

BHS. INGGRIS

UG224915

TEKNOPRENEUR

7| GSL

UG1849 16

WAWASAN DAN APLIKASI TEKNOLOGI
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